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Resultados

Informacion del evento Tandas Socios Los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 28/08/2022
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 33
Mejor tiempo del evento 01:48.753
Media del dia 02:01.011
Pilotos en grupo prueba 33
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.753
Tiempo medio grupo prueba 02:01.011




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Pintogale prueba 01:49.067 [ 01:49.067 | 00:00.313 | 00:11.943 | 00:00.313 | 00:11.943 19
Rubio prueba 01:52.598 [ 00:03.530 | 00:03.844 | 00:08.413 | 00:03.844 | 00:08.413| 25
josentino prueba 01:53.162 [ 00:00.564 | 00:04.408 | 00:07.849 | 00:04.408 | 00:07.849 | 48
David prueba 01:55.871 | 00:02.708 | 00:07.117| 00:05.140 | 00:07.117 | 00:05.140| 38
emancha prueba 01:56.839 [ 00:00.968 | 00:08.085| 00:04.172 | 00:08.085 | 00:04.172 16
Quintin prueba 01:57.644 [ 00:00.805| 00:08.890 | 00:03.366 | 00:08.890 | 00:03.366| 39
Fernando prueba 01:57.824 [ 00:00.180 | 00:09.071 | 00:03.186 | 00:09.071 | 00:03.186 7
Aritz prueba 02:01.329 [ 00:03.504 | 00:12.576 | 00:00.318| 00:12.576 | 00:00.318 | 33
Gabriel prueba 02:01.605 [ 00:00.275| 00:12.851 | 00:00.593 | 00:12.851| 00:00.593| 24
Kylian prueba 02:02.882 [ 00:01.277 | 00:14.128 | 00:01.871 | 00:14.128 | 00:01.871| 24
Alberto prueba 02:03.774 [ 00:00.891 | 00:15.020 | 00:02.762| 00:15.020 | 00:02.762 | 33
Chuchi prueba 02:04.332 [ 00:00.558 | 00:15.578 | 00:03.320| 00:15.578 | 00:03.320| 23
Ibon prueba 02:11.003 [ 00:06.671 | 00:22.249 | 00:09.992 | 00:22.249 | 00:09.992 | 26
Albertoes prueba 02:17.130 [ 00:06.127 | 00:28.376 | 00:16.119| 00:28.376 | 00:16.119 4
irune prueba 02:20.146 [ 00:03.016 | 00:31.392| 00:19.135] 00:31.392 | 00:19.135| 39
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